
UCHWAŁA NR V/47/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/499/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego dla 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków i szczegółowych warunków 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Cieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/499/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego dla 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków i szczegółowych warunków 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Cieszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny dla nauczycieli i dyrektorów przyznawany jest w następującej wysokości: 

1) nie niższej niż 180 zł i nie wyższej niż 2500 zł - dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, 

2) nie niższej niż 180 zł i nie wyższej niż 1500 zł - dla nauczycieli.”;; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela, przy czym wyliczone kwoty zaokrągla się 
do pełnych złotych: 

Lp. Rodzaj funkcji lub powierzonego 
stanowiska 

Typ podmiotu Wysokość dodatku 
funkcyjnego (miesięcznie 

w złotych) 

przedszkole 1390 

szkoła podstawowa 1785 

1. Dyrektor 

schronisko 
młodzieżowe/zespół 

przedszkolny 

1585 

50% 2. Wicedyrektor wszystkie 

kwoty dodatku 
funkcyjnego dyrektora 

3. Doradca metodyczny lub nauczyciel 
konsultant 

wszystkie 990 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09E302-C00E-443B-B2D6-3CDAE6107008. Podpisany Strona 1



4. Wychowawca klasy szkoły 335 

5. Opiekun oddziału przedszkolnego przedszkola i szkoły 200 

6. Opiekun stażu wszystkie 150 

7. Mentor wszystkie 150 

”;; 

3) § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. W przypadku zbiegu tytułów do dodatków, o których mowa w § 
3 ust. 1 pkt 1-6 przysługuje prawo do dodatku z każdego tytułu.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A09E302-C00E-443B-B2D6-3CDAE6107008. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR v/47/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 3
	§ 4


